

Sochaczew, dnia 20.04.2018 roku.

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 pkt. 8 Ustawy PZP na wykonanie zadania inwestycyjnego w formule zaprojektuj i wybuduj p.n. Modernizacja istniejącej kotłowni” – 9/PN/MOSiR/2018.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zadania?

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: Rozdział I, pkt 1, ppkt 1.1.

JEST:

Termin realizacji (wymagany): prace projektowe i budowlane od dnia zawarcia umowy do dnia 15.06.2018 r.

POWINNO BYĆ:

Termin realizacji (wymagany): prace projektowe i budowlane od dnia zawarcia umowy do dnia 15.07.2018 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga od wykonawcy uzyskania pozwolenia na budowę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga od wykonawcy uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie projektu i przyłącza gazu do kontenera?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Oferenta wykonania instalacji wewnętrznej z przyłączem.

Pytanie nr 4

Czy miejsce posadowienia kontenera jest , będzie przygotowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Czy doprowadzenie wody do napełnienia zładu jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie ma doprowadzania wody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający będzie wymagał opracowanie audytu energetycznego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza kotły firm np. Dedietrich, Buderus, Wolf, Bosch?

Odpowiedź: Tak, jeżeli wykonane są ze stali wskazanej w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązanie wymiennik krzemowo - aluminiowy ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający bierze pod uwagę zastosowanie gazowych pomp ciepła lub innych rozwiązań dedykowanych dla obiektów basenowych ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10

Czy zamawiający jest w stanie przedstawić sens i powód tak sformułowanego zapisu - kryterium oraz czy Zamawiający dopuści wykazanie się ogólnie 2 robotami w systemie zaprojektuj i wybuduj 2 kotłowni gazowych na kwotę nie mniejszą jak 200.000 zł brutto?

Odpowiedź:

W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej określonych w ppkt. 2.2.3 SIWZ Zamawiający nie przewiduje zmiany.